
VÓJT GMINY 
w Brodach 

ZARZĄDZENIE Nr89 /20/4 

WÓJTA GMINY W B RODACH 

z dnia 30 września 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminny (tekst 

jednolity (Dz. U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art.222 ust. 4, art. 257 ust. 3 

ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 

z późniejszymi zmianami) - WÓJT GMI NY W BRODA CH zarządza co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na rok 2014 dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań własnych: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 11.888 zł 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, o kwotę 	 - 11.888 zł 
rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne, § 4210 o kwotę 	  - 5.000 zł 
rozdział 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 3030 o kwotę 	 - 6 .888 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 11.888 zł 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75478 
- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 4210 o kwotę 	  - 5.149 zł 

rozdział 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe, 
§ 4810 o kwotę 	  - 6.739 z1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

,...7,(  WójT 
miny Bro 

m And zer . ygoda 


	00000001

